2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 16.02.2021 г.                                                                                                   № 45-р
г. Апшеронск

От отмене распоряжения администрации

муниципального образования Апшеронский район

от 16 февраля 2021 года № 44 «О введении режима

функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории

муниципального образования Апшеронский район»
В связи с отсутствием обстоятельств послужившим основанием для введения режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» распоряжение администрации муниципального образования Апшеронский район от 16 февраля 2021 года № 44-р «О введении режима функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории муниципального образования Апшеронский район» отменить.
1. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район               Лильчицкого В.А.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Апшеронский район

                     А.Н. Курганов